E s t  1 9 9 0
Stahlblech
Individuelle Anforderungen verlangen nach Schutzzaunelementen in den Systemvarianten Kunststoff oder Stahlblech.
Diese lassen sich mit den Standard-Bodenstützen sowie allen Tür- und Verriegelungspaketen von X-Guard
kombinieren. Der Verschluss der Spalte zwischen Wandelementen und Bodenstützen ist mit einem passendem
Abdeckblech möglich. (Im Lieferumfang enthalten)
Die Produkte sind in zwei Höhen und in verschiedenen Breiten lieferbar.
Befestigungshalterungen sind inbegriffen.
1/3
Modelle
Höhe 750 mm 5 artikel
ARTIKEL / BESCHREIBUNG BREITE (MM) HÖHE (MM) FARBE
W349-075025 250 750 Graphitschwarz (RAL 9011)
W349-075040 400 750 Graphitschwarz (RAL 9011)
W349-075080 800 750 Graphitschwarz (RAL 9011)
W349-075100 1000 750 Graphitschwarz (RAL 9011)
W349-075120 1200 750 Graphitschwarz (RAL 9011)
Höhe 2200 mm 5 artikel
ARTIKEL / BESCHREIBUNG BREITE (MM) HÖHE (MM) FARBE
W349-220025 250 2200 Graphitschwarz (RAL 9011)
W349-220040 400 2200 Graphitschwarz (RAL 9011)
W349-220080 800 2200 Graphitschwarz (RAL 9011)
W349-220100 1000 2200 Graphitschwarz (RAL 9011)
W349-220120 1200 2200 Graphitschwarz (RAL 9011)
2/3
Verwandte Produkte
ZUBEHÖR
Abdeckstrip
Mit dem Abdeckstrip können Lücken zwischen Pfosten und Zaun abgedeckt werden.
Erhältlich für X-Guard Kunststoff und Stahlblech (RAL 9011).
2 artikel
ZUBEHÖR
(Einstellbares) Ausgleichsblech
Das Ausgleichsblech ist erhältlich in allen Höhen und in den Breiten 40 mm und 70
mm. Standardfarbe ist Graphitschwarz (RAL 9011) – weitere Farben lassen sich auf
Anfrage realisieren. Das einstellb...
15 artikel
3/3